

1.	ZEMNÍ PRÁCE + materiál:	
		cena dle VV
	CENÍK : ZEMNÍ PRÁCE + materiál - bez příplatků	21 826 239,10 Kč
	CENÍK : ZEMNÍ PRÁCE + materiál - s příplatky - za práci ve dnech pracovního klidu	98 812,43 Kč
	CENÍK : ZEMNÍ PRÁCE + materiál - s příplatky - práce v tramvajového provozu	29 643,73 Kč
	CENÍK : ZEMNÍ PRÁCE + materiál - s příplatky - práce v noci	9 881,24 Kč
2.	Elektromontážní práce	
	CENÍK : Elektromontážní práce - bez příplatků	2 427 267,94 Kč
	CENÍK : Elektromontážní práce - s příplatky - za práci ve dnech pracovního klidu	12 136,34 Kč
	CENÍK : Elektromontážní práce - s příplatky - práce v tramvajového provozu	6 068,17 Kč
	CENÍK : Elektromontážní práce - s příplatky - práce v noci	2 427,27 Kč
3.	Výstavba dělicích skříní	
	CENÍK : Výstavba dělicích skříní - bez příplatků	1 244 990,62 Kč
	CENÍK : Výstavba dělicích skříní - s příplatky - za práci ve dnech pracovního klidu	6 224,95 Kč
	CENÍK : Výstavba dělicích skříní - s příplatky - práce v tramvajového provozu	3 112,48 Kč
	CENÍK : Výstavba dělicích skříní - s příplatky - práce v noci	1 244,99 Kč
4.	Elektro materiál	
	CENÍK : Elektro materiál	15 822 755,86 Kč
5.	Doplňující ceník	
	CENÍK : Doplnující ceník - bez příplatků	3 160 962,10 Kč
	CENÍK : Doplnující ceník - s příplatky - za práci ve dnech pracovního klidu	10 605,86 Kč
	CENÍK : Doplnující ceník - s příplatky - práce v tramvajového provozu	- Kč
	CENÍK : Doplnující ceník - s příplatky - práce v noci	- Kč
	cena celkem bez DPH - bez příplatků	44 482 215,62 Kč
	cena celkem bez DPH - s příplatky	180 157,45 Kč
Cena celkem		44 662 373,07 Kč

Petr
 Beneš
 Digitálně podepsal Petr Beneš
 Datum: 2025.02.20 03:31:59 +01'00'

I. ZEMNÍ PRÁCE + materiál:

Zemní práce: Tato činnost je spojena s výstavbou, opravou a přeložkou kabelových tras v síti tramvajového a trolejbusového napájení MHD a kabelového vedení NN spadajícího do sítě JDCT.

Jedná se ruční a strojové výkopové práce a s nimi související přesun hmot a likvidace odpadů, pokládka kabelových chráničů ve výkopech. Tyto činnosti se provádí v zastavěném i nezastavěném prostoru, chodníku, vozovce, v tramvajovém tělese a v jeho blízkosti, v kabelových kanálech, na měnících DP a dalších prostorech DP. Součástí zemních prací jsou i řízené podvrty a protlaky pod vozovkami a TT.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

I. CENÍK položek pro zemní práce provozu 253 200							příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	předpokládaný počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	3%	1%
1	1	výkopové práce vč. rozrušení a obnovy povrchů, naložení a odvoz přebytečné zeminy do 20 km a skládkového,	m3	800	5 903,20 Kč	4 722 560,00 Kč	236 128,00 Kč	141 676,80 Kč	47 225,60 Kč
2	2	výkopové práce vč. rozrušení, naložení a odvoz přebytečné zeminy do 20 km a skládkového, bez obnovy povrchů	m3	800	4 437,58 Kč	3 550 064,00 Kč	177 503,20 Kč	106 501,92 Kč	35 500,64 Kč
3	3	zřízení kabelového lože pro xy kabelů NN, včetně zakrytí a oddělení betonovými deskami v jedné vrstvě	m2	400	787,97 Kč	315 188,00 Kč	15 759,40 Kč	9 455,64 Kč	3 151,88 Kč
4	4	strojný výkop jámy (platí i pro kabelové rýhy)	m3	50	657,00 Kč	32 850,00 Kč	1 642,50 Kč	985,50 Kč	328,50 Kč
5	5	ruční výkop, dočištění jámy (případně kabelové rýhy) po strojních výkopech, vč. svislého přemístění výkopku	m3	50	3 959,00 Kč	197 950,00 Kč	9 897,50 Kč	5 938,50 Kč	1 979,50 Kč
6	6	ruční výkop, dočištění jámy (případně kabelové rýhy) po strojních výkopech, vč. svislého přemístění výkopku - ve stížených podmínkách (kořenový systém)	m3	50	1 812,33 Kč	90 616,50 Kč	4 530,83 Kč	2 718,50 Kč	906,17 Kč
7	7	zřízení pažení a rozeprání	m2	10	2 650,00 Kč	26 500,00 Kč	1 325,00 Kč	795,00 Kč	265,00 Kč
8	8	armování kari sítí pro průměr 8-10 mm	m2	20	3 015,00 Kč	60 300,00 Kč	3 015,00 Kč	1 809,00 Kč	603,00 Kč
9	9	zpětný zasyp štěrkem TT, bez materiálu	m3	30	611,00 Kč	18 330,00 Kč	916,50 Kč	549,90 Kč	183,30 Kč
10	10	vodorovné ruční přemístění výkopku do 10 m (stavebním kolečkem)	m3	50	1 345,00 Kč	67 250,00 Kč	3 362,50 Kč	2 017,50 Kč	672,50 Kč
11	11	vodorovné strojní přemístění výkopku s nakládkou k odvozu	m3	50	938,00 Kč	46 900,00 Kč	2 345,00 Kč	1 407,00 Kč	469,00 Kč
12	12	odstranění pažení	m2	12	854,00 Kč	10 248,00 Kč	512,40 Kč	307,44 Kč	102,48 Kč
13	13	řezání spár v chodníku	bm	500	190,00 Kč	95 000,00 Kč	4 750,00 Kč	2 850,00 Kč	950,00 Kč
14	14	odstranění povrchů - chodníku - asfalt	m2	450	394,00 Kč	177 300,00 Kč	8 865,00 Kč	5 319,00 Kč	1 773,00 Kč
15	15	odstranění povrchů - chodníku - dlažba	m2	200	394,00 Kč	78 800,00 Kč	3 940,00 Kč	2 364,00 Kč	788,00 Kč
16	16	odstranění podkladních betonů do 10cm - chodník	m2	50	525,00 Kč	26 250,00 Kč	1 312,50 Kč	787,50 Kč	262,50 Kč
17	17	odstranění podkladních betonů	m3	50	2 911,54 Kč	145 577,00 Kč	7 278,85 Kč	4 367,31 Kč	1 455,77 Kč
18	18	pokládka podkladní vrstvy (beton) pod LA nebo živinový povrch	m3	200	5 121,80 Kč	1 024 360,00 Kč	51 218,00 Kč	30 730,80 Kč	10 243,60 Kč
19	19	pokládka LA do tloušťky 5 cm (chodník), vč. dodávky materiálu	m2	200	853,75 Kč	170 750,00 Kč	8 537,50 Kč	5 122,50 Kč	1 707,50 Kč
20	20	prořez spár před modifikovanou závlivkou - frézování	bm	200	142,00 Kč	28 400,00 Kč	1 420,00 Kč	852,00 Kč	284,00 Kč
21	21	modifikování závlivka	bm	200	118,20 Kč	23 640,00 Kč	1 182,00 Kč	709,20 Kč	236,40 Kč
22	22	nakládání výkopku pro odvoz - ruční	m3	300	282,36 Kč	84 708,00 Kč	4 235,40 Kč	2 541,24 Kč	847,08 Kč
23	23	odvoz materiálu na skládku do 20 km (živice a LA) včetně uložení	m3	500	3 167,63 Kč	1 583 815,00 Kč	79 190,75 Kč	47 514,45 Kč	15 838,15 Kč
24	24	odvoz materiálu na skládku do 20 km (zemina, suť, štěrky, beton) včetně uložení	m3	500	2 560,90 Kč	1 280 450,00 Kč	64 022,50 Kč	38 413,50 Kč	12 804,50 Kč
25	25	bourání betonu ve výkopu šachty nebo ve výkopu kabelové rýhy	m3	20	3 855,00 Kč	77 100,00 Kč	3 855,00 Kč	2 313,00 Kč	771,00 Kč
26	26	řezání spár ve vozovce (TT)	bm	200	295,00 Kč	59 000,00 Kč	2 950,00 Kč	1 770,00 Kč	590,00 Kč
27	27	odstranění povrchů - rozdláždění komunikace	m2	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč	625,00 Kč	375,00 Kč	125,00 Kč
28	28	odstranění povrchů - vozovka (živice)	m3	100	945,56 Kč	94 556,00 Kč	4 727,80 Kč	2 836,68 Kč	945,56 Kč
29	29	odstranění povrchů do 30cm-vozovka	m2	150	1 133,36 Kč	170 004,00 Kč	8 500,20 Kč	5 100,12 Kč	1 700,04 Kč
30	30	výkop rýh ručně pro kabelové trasy (do hloubky až 130 cm a šíře až 200 cm), v hornině: ostatní třídy těžitelnosti ČSN 736133, vč. svislého přemístění výkopku	m3	100	2 670,00 Kč	267 000,00 Kč	13 350,00 Kč	8 010,00 Kč	2 670,00 Kč
31	31	hloubení kabelových rýh do hloubky až 70 cm a šíře až 100 cm ve štěrkovém loži TT	m3	100	3 764,00 Kč	376 400,00 Kč	18 820,00 Kč	11 292,00 Kč	3 764,00 Kč
32	32	hloubení rýh ručně pro kabelové trasy (do hloubky až 130 cm a šíře až 200 cm), v hornině: II. třídy těžitelnosti ČSN 736133, vč. svislého přemístění výkopku	m3	50	2 994,00 Kč	149 700,00 Kč	7 485,00 Kč	4 491,00 Kč	1 497,00 Kč
33	33	hloubení startovací jámy a cílové jámy včetně záhozu	m3	20	1 355,31 Kč	27 106,20 Kč	1 355,31 Kč	813,19 Kč	271,06 Kč
34	34	zajištění prostoru výkopových prací - oplocenky, ohrazení ; návoz, manipulace, montáž a demontáž	bm	200	838,00 Kč	167 600,00 Kč	8 380,00 Kč	5 028,00 Kč	1 676,00 Kč
35	35	oplocenky, ohrazení 1den pronájem	bm	200	42,03 Kč	8 406,00 Kč	420,30 Kč	252,18 Kč	84,06 Kč
36	36	montáž + demontáž přechodové lávky	ks	20	376,00 Kč	7 520,00 Kč	376,00 Kč	225,60 Kč	75,20 Kč
37	37	pokládka krycí kabelové folie (červená)	bm	10	56,00 Kč	560,00 Kč	28,00 Kč	16,80 Kč	5,60 Kč
38	38	pokládka krycích kabelových desek (červených)	bm	10	28,89 Kč	288,90 Kč	14,45 Kč	8,67 Kč	2,89 Kč
39	39	zásyp chráničů v kabelové trase např. pískem, štěrkem (bez materiálu)	m3	100	212,75 Kč	21 275,00 Kč	1 063,75 Kč	638,25 Kč	212,75 Kč
40	40	zásyp kabelové rýhy	m3	500	282,36 Kč	141 180,00 Kč	7 059,00 Kč	4 235,40 Kč	1 411,80 Kč

I. ZEMNÍ PRÁCE + materiál:

Zemní práce: Tato činnost je spojena s výstavbou, opravou a přeložkou kabelových tras v síti tramvajového a trolejbusového napájení MHD a kabelového vedení NN spadajícího do sítě JDCT.

Jedná se ruční a strojové výkopové práce a s nimi související přesun hmot a likvidace odpadů, pokládka kabelových chráničů ve výkopech. Tyto činnosti se provádí v zastavěném i nezastavěném prostoru, chodníku, vozovce, v tramvajovém tělese a v jeho blízkosti, v kabelových kanálech, na měnících DP a dalších prostorech DP. Součástí zemních prací jsou i řízené podvrty a protlaky pod vozovkami a TT.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogu ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

I. CENÍK položek pro zemní práce provozu 253 200							příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	předpoklá daný počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	3%	1%
41	41	montáž zátěžové kab. šachty (350-450 x 600-700 x hloubka 400-700) do kabelové trasy (dodávka šachty DP) - uložení do komunikace, betonáž (dodávka dodavatel)	ks	5	5 894,01 Kč	29 470,05 Kč	1 473,50 Kč	884,10 Kč	294,70 Kč
42	42	montáž zátěžové kab. šachty (350-800x500-800x850-1200 mm)do kabelové trasy (dodávka šachty DP)-uložení do komunikace, betonáž (dodávka dodavatel)	ks	5	4 728,00 Kč	23 640,00 Kč	1 182,00 Kč	709,20 Kč	236,40 Kč
43	43	montáž zátěžové kab. šachty (350-450 x 600-700 x hloubka 400-700) do kabelové trasy - uložení do komunikace, betonáž (dodávka dodavatel)	ks	5	97 823,69 Kč	489 118,45 Kč	24 455,92 Kč	14 673,55 Kč	4 891,18 Kč
44	44	montáž zátěžové kab. šachty (350-800x500-800x850-1200 mm)do kabelové trasy - uložení do komunikace, betonáž (dodávka dodavatel)	ks	5	108 681,90 Kč	543 409,50 Kč	27 170,48 Kč	16 302,29 Kč	5 434,10 Kč
45	45	pokládka chrániček KOPOFLEX 110 bez betonáže	bm	1000	130,00 Kč	130 000,00 Kč	6 500,00 Kč	3 900,00 Kč	1 300,00 Kč
46	46	pokládka chrániček KOPOFLEX 160 bez betonáže	bm	1000	141,83 Kč	141 830,00 Kč	7 091,50 Kč	4 254,90 Kč	1 418,30 Kč
47	47	pokládka chrániček KOPOFLEX 63 bez betonáže	bm	200	52,53 Kč	10 506,00 Kč	525,30 Kč	315,18 Kč	105,06 Kč
48	48	pokládka chrániček KOPOFLEX 160 včetně betonáže	bm	200	429,44 Kč	85 888,00 Kč	4 294,40 Kč	2 576,64 Kč	858,88 Kč
49	49	pokládka chrániček KOPOFLEX 110 včetně betonáže	bm	1000	260,03 Kč	260 030,00 Kč	13 001,50 Kč	7 800,90 Kč	2 600,30 Kč
50	50	pokládka chrániček KOPOFLEX 63 včetně betonáže	bm	200	233,76 Kč	46 752,00 Kč	2 337,60 Kč	1 402,56 Kč	467,52 Kč
51	51	pokládka devíti komorového multikanálu, bez materiálu	bm	50	459,65 Kč	22 982,50 Kč	1 149,13 Kč	689,48 Kč	229,83 Kč
52	52	řízení protlak pod vozovkou a tramvajovým tělesem pro zatažení 3x110 silnostěnné chráničky	bm	50	6 303,75 Kč	315 187,50 Kč	15 759,38 Kč	9 455,63 Kč	3 151,88 Kč
53	53	řízení protlak pod vozovkou a tramvajovým tělesem pro protažení silnostěnné trubky do 500mm	bm	50	24 374,50 Kč	1 218 725,00 Kč	60 936,25 Kč	36 561,75 Kč	12 187,25 Kč
54	54	pokládka uzemňovacího pásu	bm	100	57,78 Kč	5 778,00 Kč	288,90 Kč	173,34 Kč	57,78 Kč
55	55	zásep kabelové trasy nebo plochy zeminou nebo rašelinou s hutněním travnatých ploch bez materiálu	m3	200	810,00 Kč	162 000,00 Kč	8 100,00 Kč	4 860,00 Kč	1 620,00 Kč
56	56	pokládka živičného krytu 10 cm (vozovka), včetně dodávky materiálu	m2	200	1 707,27 Kč	341 454,00 Kč	17 072,70 Kč	10 243,62 Kč	3 414,54 Kč
57	57	hloubení kabelových rýh do hloubky 160cm a šíře do 100cm - překopy pod TT	m3	50	2 265,41 Kč	113 270,50 Kč	5 663,53 Kč	3 398,12 Kč	1 132,71 Kč
58	58	protahování kabelu 3 - AHKCY 1 x 500/35 chráničkou, multikanálem	bm	1000	35,46 Kč	35 460,00 Kč	1 773,00 Kč	1 063,80 Kč	354,60 Kč
59	59	protahování kabelu 1 - YY 1 x 240 chráničkou, multikanálem	bm	1000	29,55 Kč	29 550,00 Kč	1 477,50 Kč	886,50 Kč	295,50 Kč
60	60	protahování kabelu 1 - YY 1 x 50 chráničkou, multikanálem	bm	500	29,55 Kč	14 775,00 Kč	738,75 Kč	443,25 Kč	147,75 Kč
61	61	protahování kabelu CYKY do max průvěru 35mm (chráničkou, multikanálem)	bm	2000	29,55 Kč	59 100,00 Kč	2 955,00 Kč	1 773,00 Kč	591,00 Kč
62	62	vytrhání (vybourání) velké dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - do 20m2	m2	100	133,95 Kč	13 395,00 Kč	669,75 Kč	401,85 Kč	133,95 Kč
63	63	vytrhání (vybourání) drobné dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - do 20m2	m2	100	128,57 Kč	12 857,00 Kč	642,85 Kč	385,71 Kč	128,57 Kč
64	64	vytrhání (vybourání) mozaikové dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - do 20m2	m2	100	164,16 Kč	16 416,00 Kč	820,80 Kč	492,48 Kč	164,16 Kč
65	65	vytrhání (vybourání) velké dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - nad 20m2	m2	100	133,95 Kč	13 395,00 Kč	669,75 Kč	401,85 Kč	133,95 Kč
66	66	vytrhání (vybourání) drobné dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - nad 20m2	m2	100	128,57 Kč	12 857,00 Kč	642,85 Kč	385,71 Kč	128,57 Kč
67	67	vytrhání (vybourání) mozaikové dlažby (včetně vytrhání záhlivky, očištění od záhlivky, betonu) bez odvozu a likvidace vzniklého odpadu - nad 20m2	m2	100	164,16 Kč	16 416,00 Kč	820,80 Kč	492,48 Kč	164,16 Kč
68	68	vodorovné strojní přemístění do 1000 m výkopku na mezideponii	m3	200	499,05 Kč	99 810,00 Kč	4 990,50 Kč	2 994,30 Kč	998,10 Kč
69	69	vodorovné strojní přemístění do 50 m výkopku v rámci stavby (nakladač)	hod	200	302,05 Kč	60 410,00 Kč	3 020,50 Kč	1 812,30 Kč	604,10 Kč
70	70	písek maltový	T	500	761,70 Kč	380 850,00 Kč			
71	71	štěrk - Kamenivo drcené frakce 16/32 PDK	T	50	864,14 Kč	43 207,00 Kč			
72	72	štěrk - Kamenivo drcené frakce 4/8 PDK	T	50	1 009,91 Kč	50 495,50 Kč			
73	73	štěrk - Kamenivo drcené frakce 0/32 PDK	T	100	761,70 Kč	76 170,00 Kč			

I. ZEMNÍ PRÁCE + materiál:

Zemní práce: Tato činnost je spojena s výstavbou, opravou a přeložkou kabelových tras v síti tramvajového a trolebusového napájení MHD a kabelového vedení NN spadajícího do sítě JDCT. Jedná se ruční a strojově výkopové práce a s nimi související přesun hmot a likvidace odpadů, pokládka kabelových chrániček ve výkopech. Tyto činnosti se provádí v zastavěném i nezastavěném prostoru, chodníku, vozovce, v tramvajovém tělese a v jeho blízkosti, v kabelových kanálech, na měnících DP a dalších prostorech DP. Součástí zemních prací jsou i řízené podvrty a protlaky pod vozovkami a TT.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

I. CENÍK položek pro zemní práce provozu 253 200						příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci	
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	předpokládaný počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	3%	1%
74	74	štěrk - Kamenivo drcené frakce 32/64 PDK	T	50	847,07 Kč	42 353,50 Kč			
75	75	směs betonová C16/20 X0 zavlh.	m3	50	5 725,91 Kč	286 295,50 Kč			
76	76	směs betonová C25/30 X0 zavlh.	m3	50,0	6 224,95 Kč	311 247,50 Kč			
77	77	zemina zahradní	m3	150	2 423,00 Kč	363 450,00 Kč			
78	78	zemina základní	m3	150	2 093,37 Kč	314 005,50 Kč			
79	79	rašelina	m3	50	2 652,83 Kč	132 641,50 Kč			
80	80	travní semeno	kg	100	630,38 Kč	63 038,00 Kč			
cena celkem bez DPH v pracovní den					21 826 239,10 Kč	988 124,26 Kč	592 874,55 Kč	197 624,85 Kč	
celková cena bez DPH - ZEMNÍ PRÁCE + materiál + příplatky			21 964 576,50 Kč						

* Příplatek za práci za tramvajového provozu se považuje činnost v kolejisti, přičemž se za kolejisté považuje plocha mezi zpravidla protisměrnými kolejemi, plocha mezi kolejnicemi, plocha do vzdálenosti 2 m od osy koleje, za plochu kolejistě se nepovažuje nástupiště nebo plocha oddělená obrubou

II. Elektromontážní práce:

Elektromontážní práce: Jedná se o elektromontážní práce spojené s výstavbou, opravou a přeložkou kabelových tras v síti tramvajového a trolejbusového napájení MHD a kabelového vedení NN spadajícího do napájecí sítě JDCT.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

II. CENÍK pro elektromontážní práce							příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	5%	2%
1	81	ohnivzdorná deska do roštu - pokládka (instalace)	m2	10	459,65 Kč	4 596,50 Kč	229,83 Kč	229,83 Kč	91,93 Kč
2	82	ukončení kabelu na BKV kolejniční vč. zapoj.vodiče do 240 mm2	ks	20	2 166,91 Kč	43 338,20 Kč	2 166,91 Kč	2 166,91 Kč	866,76 Kč
3	83	ukončení kabelu v rozvaděči vč. zapoj.vodiče do 240 mm2	ks	20	315,19 Kč	6 303,80 Kč	315,19 Kč	315,19 Kč	126,08 Kč
4	84	montáž koncovky vnitřní 3 - EVPC 1x500/35	ks	50	3 733,66 Kč	186 683,00 Kč	9 334,15 Kč	9 334,15 Kč	3 733,66 Kč
5	85	montáž kabelového vývodu včetně venkovní kabel. koncovky 3 - EVPCO 1x500/35	ks	50	6 542,77 Kč	327 138,50 Kč	16 356,93 Kč	16 356,93 Kč	6 542,77 Kč
6	86	montáž koncovky 22kV - sada do průřezu 35 mm2	ks	1	5 754,80 Kč	5 754,80 Kč	287,74 Kč	287,74 Kč	115,10 Kč
7	87	montáž koncovky 22kV - sada do průřezu 90 mm2	ks	1	7 380,64 Kč	7 380,64 Kč	369,03 Kč	369,03 Kč	147,61 Kč
8	88	montáž koncovky 22kV - sada do průřezu 240 mm2	ks	1	10 322,39 Kč	10 322,39 Kč	516,12 Kč	516,12 Kč	206,45 Kč
9	89	montáž konektoru 22kV - sada do průřezu 35 mm2	ks	1	5 050,88 Kč	5 050,88 Kč	252,54 Kč	252,54 Kč	101,02 Kč
10	90	montáž konektoru 22kV - sada do průřezu 90 mm2	ks	1	5 601,14 Kč	5 601,14 Kč	280,06 Kč	280,06 Kč	112,02 Kč
11	91	montáž konektoru 22kV - sada do průřezu 240 mm2	ks	1	8 011,02 Kč	8 011,02 Kč	400,55 Kč	400,55 Kč	160,22 Kč
12	92	montáž spojky 22kV - sada do průřezu 35 mm2	ks	1	15 181,53 Kč	15 181,53 Kč	759,08 Kč	759,08 Kč	303,63 Kč
13	93	montáž spojky 22kV - sada do průřezu 90 mm2	ks	1	21 721,67 Kč	21 721,67 Kč	1 086,08 Kč	1 086,08 Kč	434,43 Kč
14	94	montáž spojky 22kV - sada do průřezu 240 mm2	ks	1	28 288,08 Kč	28 288,08 Kč	1 414,40 Kč	1 414,40 Kč	565,76 Kč
15	95	montáž koncovky venkovní 3-EVPCO 1x500/35	ks	50	4 167,04 Kč	208 352,00 Kč	10 417,60 Kč	10 417,60 Kč	4 167,04 Kč
16	96	montáž spojky na kabelu CYKY do průřezu 25 mm²	ks	10	1 615,34 Kč	16 153,40 Kč	807,67 Kč	807,67 Kč	323,07 Kč
17	97	montáž spojky na kabelu CYKY do průřezu 90 mm²	ks	10	2 495,23 Kč	24 952,30 Kč	1 247,62 Kč	1 247,62 Kč	499,05 Kč
18	98	montáž spojky na kabelu CYKY do průřezu 240 mm²	ks	5	2 994,28 Kč	14 971,40 Kč	748,57 Kč	748,57 Kč	299,43 Kč
19	99	montáž spojky na kabelu AYKY do průřezu 25 mm²	ks	5	1 615,34 Kč	8 076,70 Kč	403,84 Kč	403,84 Kč	161,53 Kč
20	100	montáž spojky na kabelu AYKY do průřezu 90 mm²	ks	5	2 495,23 Kč	12 476,15 Kč	623,81 Kč	623,81 Kč	249,52 Kč
21	101	montáž spojky na kabelu AYKY do průřezu 240 mm²	ks	5	2 994,28 Kč	14 971,40 Kč	748,57 Kč	748,57 Kč	299,43 Kč
22	102	montáž oka na kabelu AYKY do průřezu 25 mm²	ks	5	307,31 Kč	1 536,55 Kč	76,83 Kč	76,83 Kč	30,73 Kč
23	103	montáž oka na kabelu AYKY do průřezu 90 mm²	ks	5	399,24 Kč	1 996,20 Kč	99,81 Kč	99,81 Kč	39,92 Kč
24	104	montáž oka na kabelu AYKY do průřezu 240 mm²	ks	5	520,06 Kč	2 600,30 Kč	130,02 Kč	130,02 Kč	52,01 Kč
25	105	montáž spojky 3- IUPC 1x500/35	ks	100	3 782,25 Kč	378 225,00 Kč	18 911,25 Kč	18 911,25 Kč	7 564,50 Kč
26	106	montáž spojky pro kabel 22 kV - sada	ks	1	8 641,39 Kč	8 641,39 Kč	432,07 Kč	432,07 Kč	172,83 Kč
27	107	pokládka kabelu Cu (1 kV YY) volně uložený 1x 240Cu	bm	1000	73,54 Kč	73 540,00 Kč	3 677,00 Kč	3 677,00 Kč	1 470,80 Kč
28	108	pokládka kabelu Cu (1 kV YY) do kabelové lávky včetně uchycení 1x 240Cu	bm	1000	105,06 Kč	105 060,00 Kč	5 253,00 Kč	5 253,00 Kč	2 101,20 Kč

II. Elektromontážní práce:

Elektromontážní práce: Jedná se o elektromontážní práce spojené s výstavbou, opravou a přeložkou kabelových tras v síti tramvajového a trolejbusového napájení MHD a kabelového vedení NN spadajícího do napájecí sítě JDCT.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedeně jednotkové ceny bude vynásobena koeficientem 0,75.

II. CENÍK pro elektromontážní práce						příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci	
poř. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	5%	2%
29	109	montáž spojky 1x 240Cu	ks	10	853,63 Kč	8 536,30 Kč	426,82 Kč	426,82 Kč	170,73 Kč
30	110	montáž spojky 1x 50Cu	ks	10	446,52 Kč	4 465,20 Kč	223,26 Kč	223,26 Kč	89,30 Kč
31	111	pokládka kabelu 3-AHKCY 1X500 (volně uložený)	bm	2500	70,92 Kč	177 300,00 Kč	8 865,00 Kč	8 865,00 Kč	3 546,00 Kč
32	112	pokládka kabelu 3-AHKCY 1x500 do kabelové lávky včetně uchycení	bm	1000	102,44 Kč	102 440,00 Kč	5 122,00 Kč	5 122,00 Kč	2 048,80 Kč
33	113	pokládka kabelu CYKY do průřezu 25 mm² - volně uložený	bm	1000	26,27 Kč	26 270,00 Kč	1 313,50 Kč	1 313,50 Kč	525,40 Kč
34	114	pokládka kabelu CYKY do průřezu 90 mm² - volně uložený	bm	100	65,66 Kč	6 566,00 Kč	328,30 Kč	328,30 Kč	131,32 Kč
35	115	pokládka kabelu CYKY do průřezu 240 mm² - volně uložený	bm	100	81,42 Kč	8 142,00 Kč	407,10 Kč	407,10 Kč	162,84 Kč
36	116	pokládka kabelu CYKY do průřezu 25 mm² - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	39,40 Kč	3 940,00 Kč	197,00 Kč	197,00 Kč	78,80 Kč
37	117	pokládka kabelu CYKY do průřezu 90 mm² - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	91,93 Kč	9 193,00 Kč	459,65 Kč	459,65 Kč	183,86 Kč
38	118	pokládka kabelu CYKY do průřezu 240 mm² - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	102,44 Kč	10 244,00 Kč	512,20 Kč	512,20 Kč	204,88 Kč
39	119	pokládka kabelu 22kV průřezu do 35 mm2 - volně uložený	bm	100	26,27 Kč	2 627,00 Kč	131,35 Kč	131,35 Kč	52,54 Kč
40	120	pokládka kabelu 22kV průřezu do 90 mm2 - volně uložený	bm	100	52,53 Kč	5 253,00 Kč	262,65 Kč	262,65 Kč	105,06 Kč
41	121	pokládka kabelu 22kV průřezu do 240 mm2 - volně uložený	bm	100	70,92 Kč	7 092,00 Kč	354,60 Kč	354,60 Kč	141,84 Kč
42	122	pokládka kabelu 22kV průřezu do 35 mm2 - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	39,40 Kč	3 940,00 Kč	197,00 Kč	197,00 Kč	78,80 Kč
43	123	pokládka kabelu 22kV průřezu do 90 mm2 - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	65,66 Kč	6 566,00 Kč	328,30 Kč	328,30 Kč	131,32 Kč
44	124	pokládka kabelu 22kV průřezu do 240 mm2 - do kabelové lávky včetně uchycení	bm	100	94,56 Kč	9 456,00 Kč	472,80 Kč	472,80 Kč	189,12 Kč
45	125	pokládka optotrubky	bm	100	32,83 Kč	3 283,00 Kč	164,15 Kč	164,15 Kč	65,66 Kč
46	126	montáž spojky nebo koncovky optotrubky	ks	10	262,66 Kč	2 626,60 Kč	131,33 Kč	131,33 Kč	52,53 Kč
47	127	montáž sady pro příčné propojení kolejnic - včetně vrtání kolejnice a osazení pouzdra bez materiálu - Ø otvorů 19mm	kpt	25	9 980,94 Kč	249 523,50 Kč	12 476,18 Kč	12 476,18 Kč	4 990,47 Kč
48	128	pokládka půlených chráničů na již položenou kabelovou trasu do Ø 110 mm² - pro jeden kabel	bm	20	105,06 Kč	2 101,20 Kč	105,06 Kč	105,06 Kč	42,02 Kč
49	129	vytěžení kabelů 3-AYKFY 1x500/150, kabel 22kV, kabel CYY 1x240 Cu, kabel CYY 1x400 Cu	bm	1000	43,34 Kč	43 340,00 Kč	2 167,00 Kč	2 167,00 Kč	866,80 Kč
50	130	instalace zemnicí tyče	ks	5	590,98 Kč	2 954,90 Kč	147,75 Kč	147,75 Kč	59,10 Kč
51	131	instalace zemnicí desky	ks	5	590,98 Kč	2 954,90 Kč	147,75 Kč	147,75 Kč	59,10 Kč
52	132	propojení zemnicího pásku s uzemňovací tyčí, deskou včetně propojení zemnicího pásku	ks	5	105,06 Kč	525,30 Kč	26,27 Kč	26,27 Kč	10,51 Kč
53	133	zřízení a obnova kabelové lávky do výšky 2 m - výložník do 70 cm	bm	10	3 543,23 Kč	35 432,30 Kč	1 771,62 Kč	1 771,62 Kč	708,65 Kč
54	134	zřízení a obnova kabelové lávky nad 2 m - výložník do 70 cm	bm	10	4 972,08 Kč	49 720,80 Kč	2 486,04 Kč	2 486,04 Kč	994,42 Kč
55	135	ochrana stávajících inž. sítí ve výkopu dle platných ČSN, osazení chráničů na stávající sítě (pr.110 mm)	bm	100	709,00 Kč	70 900,00 Kč	3 545,00 Kč	3 545,00 Kč	1 418,00 Kč
56	136	vyvázání kabelové trasy (trámy , provaz) 1 x kabel po 1m	bm	1000	24,95 Kč	24 950,00 Kč	1 247,50 Kč	1 247,50 Kč	499,00 Kč
cena celkem bez DPH v pracovní den bez příplatků						2 427 267,94 Kč	121 363,40 Kč	121 363,40 Kč	48 545,36 Kč
celková cena bez DPH - Elektromontážní práce					2 447 899,72 Kč				

* Příplatek za práci za tramvajového provozu se považuje činnost v kolejišti, přičemž se za kolejiště považuje plocha mezi zpravidla protisměrnými kolejemi, plocha mezi kolejnicemi, plocha do vzdálenosti 2 m od osy koleje, za plochu kolejiště se nepovažuje nástupiště nebo plocha oddělená obrubou

III. Výstavba dělicích skříní:

Výstavba Dělicích Skříní (DS): jedná se o výstavbu DS, které jsou nedílnou součástí kabelových tras DP. Tyto dělicí skříně dodává DP jako objednatel, ale dodavatel musí disponovat součástmi dělicí skříně pro její montáž (sokl a spojovací materiál). Dále může být po dodavateli požadováno zapojení DS, ale nemusí být podmínkou, k této činnosti musí mít dodavatel veškerá opávnění se znalostí všech právních předpisů s příslušnými ČSN, TP a TKP MDČR, nebo rovnocennými předpisy a rozhodnutími příslušných správních orgánů, jakož i musí být dílo provedeno v souladu s ověřenou technikou a odbornou praxí. Dílo musí být provedeno pracovníky s patřičnou kvalifikací vyhl. 100/1995 Sb. a 250/ s potřebnými paragrafy.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedené jednotkové ceny bude vynásobena koeficientem 0,75.

III. CENÍK pro výstavbu dělicích skříní							příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	5%	2%
1	137	Montáž soklu skříně SPR1 (včetně zemních prací)	ks	5	11 924,59 Kč	59 622,95 Kč	2 981,15 Kč	2 981,15 Kč	1 192,46 Kč
2	138	Montáž soklu skříně SPR2 (včetně zemních prací)	ks	5	14 682,48 Kč	73 412,40 Kč	3 670,62 Kč	3 670,62 Kč	1 468,25 Kč
3	139	Montáž soklu skříně SPR3 (včetně zemních prací)	ks	3	17 309,05 Kč	51 927,15 Kč	2 596,36 Kč	2 596,36 Kč	1 038,54 Kč
4	140	Montáž soklu skříně SPR4 (včetně zemních prací)	ks	1	19 935,61 Kč	19 935,61 Kč	996,78 Kč	996,78 Kč	398,71 Kč
5	141	Montáž soklu skříně SPR5 (včetně zemních prací)	ks	1	22 562,17 Kč	22 562,17 Kč	1 128,11 Kč	1 128,11 Kč	451,24 Kč
6	142	Montáž soklu SPR1 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	5	23 481,47 Kč	117 407,35 Kč	5 870,37 Kč	5 870,37 Kč	2 348,15 Kč
7	143	Montáž soklu SPR2 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	5	32 805,77 Kč	164 028,85 Kč	8 201,44 Kč	8 201,44 Kč	3 280,58 Kč
8	144	Montáž soklu SPR3 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	3	39 897,48 Kč	119 692,44 Kč	5 984,62 Kč	5 984,62 Kč	2 393,85 Kč
9	145	Montáž soklu SPR4 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	1	49 090,45 Kč	49 090,45 Kč	2 454,52 Kč	2 454,52 Kč	981,81 Kč
10	146	Montáž soklu SPR5 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	1	58 546,08 Kč	58 546,08 Kč	2 927,30 Kč	2 927,30 Kč	1 170,92 Kč
11	147	Montáž soklu SPRO 1 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	5	23 481,47 Kč	117 407,35 Kč	5 870,37 Kč	5 870,37 Kč	2 348,15 Kč
12	148	Montáž soklu SPRO 2 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	5	32 805,77 Kč	164 028,85 Kč	8 201,44 Kč	8 201,44 Kč	3 280,58 Kč
13	149	Montáž soklu SPRO 3 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	3	39 897,48 Kč	119 692,44 Kč	5 984,62 Kč	5 984,62 Kč	2 393,85 Kč
14	150	Montáž soklu SPRO 4 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	1	49 090,45 Kč	49 090,45 Kč	2 454,52 Kč	2 454,52 Kč	981,81 Kč
15	151	Montáž soklu SPRO 5 (včetně zemních prací a zapojení kabelů) bez rozvaděče	ks	1	58 546,08 Kč	58 546,08 Kč	2 927,30 Kč	2 927,30 Kč	1 170,92 Kč
cena celkem bez DPH v pracovní den bez příplateků						1 244 990,62 Kč	62 249,53 Kč	62 249,53 Kč	24 899,81 Kč
celková cena bez DPH - Výstavba dělicích skříní				1 255 573,04 Kč					

* Příplatek za práci za tramvajového provozu se považuje činnost v kolejišti, přičemž se za kolejiště považuje plocha mezi zpravidla protisměrnými kolejemi, plocha mezi kolejnicemi, plocha do vzdálenosti 2 m od osy koleje, za plochu kolejiště se nepovažuje nástupiště nebo plocha oddělená obrubou

IV. Elektro materiál

Záruky: na veškerý materiál dodávaný v rámci této smlouvy je požadována záruka 24 měsíců. Veškeré materiály musí odpovídat požadavkům uvedeným v právních předpisech, technických normách a technických podmínkách, dále ke všem materiálům musí být dodáno prohlášení o shodě a všechna potřebná dokumentace pro uvedení do provozu a to v českém jazyce.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedené jednotkové ceny bude vynásobena koeficientem 0,75.

IV. CENÍK materiálů									
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem			
1	152	kabel 3 - AHKCY 1x500/35	bm	10000	655,33 Kč	6 553 300,00 Kč			
2	153	kabel 1kV YY 1x240	bm	1000	823,43 Kč	823 430,00 Kč			
3	154	kabel 1kV YY 1x50	bm	20	189,27 Kč	3 785,40 Kč			
4	155	kabel CYKY 12"O"x4	bm	1000	172,57 Kč	172 570,00 Kč			
5	156	kabel CYKY 7"O"x2,50	bm	100	69,70 Kč	6 970,00 Kč			
6	157	kabel CYKY 7"O"x4	bm	100	100,99 Kč	10 099,00 Kč			
7	158	kabel CYKY 5Jx2,5	bm	100	42,92 Kč	4 292,00 Kč			
8	159	kabel CYKY 3Jx2,5	bm	100	26,06 Kč	2 606,00 Kč			
9	160	kabel CYKY 5Jx 6	bm	100	102,58 Kč	10 258,00 Kč			
10	161	kabel CYKY 5Jx 10	bm	100	166,25 Kč	16 625,00 Kč			
11	162	vodič HO 7V-K - 6mm² žlutozelený	ks	100	22,22 Kč	2 222,00 Kč			
12	163	vodič HO 7V-K - 10mm² žlutozelený	ks	100	37,03 Kč	3 703,00 Kč			
13	164	kabelové oko Cu lisovací 240 KU - pocínované	ks	10	403,81 Kč	4 038,10 Kč			
14	165	kabelové oko Cu lisovací 50 KU - pocínované	ks	10	40,57 Kč	405,70 Kč			
15	166	koncovka vnitřní 3 - EVPC 1 x 500/35	ks	100	1 574,62 Kč	157 462,00 Kč			

IV. Elektro materiál

Záruky: na veškerý materiál dodávaný v rámci této smlouvy je požadována záruka 24 měsíců. Veškeré materiály musí odpovídat požadavkům uvedeným v právních předpisech, technických normách a technických podmínkách, dále ke všem materiálům musí být dodáno prohlášení o shodě a všechna potřebná dokumentace pro uvedení do provozu a to v českém jazyce.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogu ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

IV. CENÍK materiálů									
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem			
16	167	koncovka venkovní 3 - EVPCO 1 x 500/35	ks	100	2 375,73 Kč	237 573,00 Kč			
17	168	koncovka na vodičích NN - 1 žíla	ks	20	656,64 Kč	13 132,80 Kč			
18	169	koncovka 22kV - sada do ø 35mm	ks	10	4 782,97 Kč	47 829,70 Kč			
19	170	koncovka 22kV - sada do ø 90mm	ks	10	5 627,41 Kč	56 274,10 Kč			
20	171	koncovka 22kV - sada do ø 240mm	ks	10	9 529,17 Kč	95 291,70 Kč			
21	172	koncovka optotrubky ø 40mm	ks	5	266,60 Kč	1 333,00 Kč			
22	173	průchodka Betonbau BBk 60-12/100 D2	ks	10	6 750,27 Kč	67 502,70 Kč			
23	174	průchodka Betonbau BBk 60-6/100 E	ks	10	6 750,27 Kč	67 502,70 Kč			
24	175	průchodka Betonbau BBk 60-9/100 E	ks	10	6 750,27 Kč	67 502,70 Kč			
25	176	ucpávka k průchodce Betonbau DN 60	ks	10	328,32 Kč	3 283,20 Kč			
26	177	ohnivzdorná deska do roštu včetně nařezání tl. 8 mm	m2	20	1 165,27 Kč	23 305,40 Kč			
27	178	ohnivzdorná deska CETRIS tl. 10 mm	m2	20	576,62 Kč	11 532,40 Kč			
28	179	patka BKV pro kab. Cu 240 KU	ks	20	369,20 Kč	7 384,00 Kč			
29	180	spojka 3 - IJPC 1 x 500/35	ks	100	2 757,89 Kč	275 789,00 Kč			
30	181	spojka Cu 240	ks	20	255,49 Kč	5 109,80 Kč			

IV. Elektro materiál

Záruky: na veškerý materiál dodávaný v rámci této smlouvy je požadována záruka 24 měsíců. Veškeré materiály musí odpovídat požadavkům uvedeným v právních předpisech, technických normách a technických podmínkách, dále ke všem materiálům musí být dodáno prohlášení o shodě a všechna potřebná dokumentace pro uvedení do provozu a to v českém jazyce.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

IV. CENÍK materiálů									
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem			
31	182	spojka Cu 50	ks	10	68,57 Kč	685,70 Kč			
32	183	spojka na kabel CYKY do ø 25mm	ks	10	1 221,61 Kč	12 216,10 Kč			
33	184	spojka na kabel CYKY do ø 90mm	ks	1	1 633,46 Kč	1 633,46 Kč			
34	185	spojka na kabel CYKY do ø 240mm	ks	20	2 824,47 Kč	56 489,40 Kč			
35	186	spojka optotrubky na ø 40mm	ks	5	126,08 Kč	630,40 Kč			
36	187	oko cembre ø 240mm	ks	100	1 926,82 Kč	192 682,00 Kč			
37	188	oko cembre ø 50 mm	ks	10	1 374,57 Kč	13 745,70 Kč			
38	189	optotrubka HDPE ø 40mm	bm	5	59,29 Kč	296,45 Kč			
39	190	půlená chránička do ø 110 pro jeden kabel	bm	100	506,02 Kč	50 602,00 Kč			
40	191	chránička KOPOFLEX ø 50	bm	100	20,07 Kč	2 007,00 Kč			
41	192	chránička KOPOFLEX ø 63	bm	10	26,44 Kč	264,40 Kč			
42	193	chránička KOPOFLEX ø 110	bm	1000	51,18 Kč	51 180,00 Kč			
43	194	chránička KOPOFLEX ø 160	bm	10	111,90 Kč	1 119,00 Kč			
44	195	pouzdro jednostranné AR 260D	bm	100	459,65 Kč	45 965,00 Kč			
45	196	pouzdro dvoustranné AR 60D	ks	100	552,89 Kč	55 289,00 Kč			

IV. Elektro materiál

Záruky: na veškerý materiál dodávaný v rámci této smlouvy je požadována záruka 24 měsíců. Veškeré materiály musí odpovídat požadavkům uvedeným v právních předpisech, technických normách a technických podmínkách, dále ke všem materiálům musí být dodáno prohlášení o shodě a všechna potřebná dokumentace pro uvedení do provozu a to v českém jazyce.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedené jednotkové ceny bude vynásobena koeficientem 0,75.

IV. CENÍK materiálů									
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem			
46	197	kompletní sada příčného propojení pro vrtaný spoj	ks	20	18 861,35 Kč	377 227,00 Kč			
47	198	zemní pásek - FeZn 30 x 4mm	ks	50	51,38 Kč	2 569,00 Kč			
48	199	zemní tyč, délka 1,2 m	ks	5	625,00 Kč	3 125,00 Kč			
49	200	zemní tyč, délka 2 m	ks	5	790,57 Kč	3 952,85 Kč			
50	201	zemní deska FeZn 1000 x 500mm	ks	5	893,27 Kč	4 466,35 Kč			
51	202	zemní svorka (čtvereček) - SR3B FeZn	ks	5	33,67 Kč	168,35 Kč			
52	203	zemní svorka (čtvereček) - SS FeZn	ks	5	16,10 Kč	80,50 Kč			
53	204	zemní svorka (čtvereček) - SR02 FeZn	ks	5	31,74 Kč	158,70 Kč			
54	205	zemní drát ø 10mm	bm	20	31,85 Kč	637,00 Kč			
55	206	krycí kabelová folie (červená)	bm	200	5,21 Kč	1 042,00 Kč			
56	207	krycí kabelové desky 50 x 20 x 4cm	m2	200	446,52 Kč	89 304,00 Kč			
57	208	kab. šachta (350-800x500-800x850-1200 mm) nosnost 40t	ks	20	92 218,61 Kč	1 844 372,20 Kč			
58	209	kab. šachta (350-450 x 600-700 x hloubka 400-700) nosnost 40t	ks	20	102 546,25 Kč	2 050 925,00 Kč			
59	210	devíti komorový multikanál	bm	50	4 706,80 Kč	235 340,00 Kč			
60	211	silnostěnná chránička ø 110mm	bm	50	281,04 Kč	14 052,00 Kč			
61	212	silnostěnná chránička ø 500mm	bm	50	2 187,93 Kč	109 396,50 Kč			
62	213	sada pro příčné propojení kolejnic - pro vrtání kolejnice a osazení pouzdra - ø otvorů 19mm	ks	50	630,38 Kč	31 519,00 Kč			
63	214	sokl SPR1 - V,K 484 x 570 x 242 ; N,S 484 x 590 x 242	ks	20	8 989,41 Kč	179 788,20 Kč			
64	215	sokl SPR2 - V,K 858 x 570 x 242 ; N,S 858 x 590 x 242	ks	20	13 315,36 Kč	266 307,20 Kč			
65	216	sokl SPR3 - V,K 968 x 570 x 242 ; N,S 968 x 590 x 242	ks	20	17 978,82 Kč	359 576,40 Kč			
66	217	sokl SPR4 - V,K 1342 x 570 x 242 ; N,S 1342 x 590 x 242	ks	20	23 623,30 Kč	472 466,00 Kč			
67	218	sokl SPR5 - V,K 1452 x 570 x 242 ; N,S 1452 x 590 x 242	ks	20	26 968,23 Kč	539 364,60 Kč			
cena celkem bez DPH v pracovní den bez příplatků					15 822 755,86 Kč				
celková cena bez DPH - Elektro materiál					15 822 755,86 Kč				

V. Doplnující ceník

Součástí PR na zemní práce jsou i geodetická zaměření kabelových tras, chrániček, uzemnění, DS a dalších. Geodetická zaměření mohou být požadována pro všechny objednané činnosti rozdělené na jednotlivých listech. Součástí je příloha Návodů na tvorbu GIS DP - JDCT k 1.11.2017. Dále mohou být požadovány zkoušky na kabelech, Revize, UTZ, Tlakování, hutní zkoušky.

Oceňování případných víceprací a méněprací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v Ceníku materiálů a prací, bude stanoveno násobkem jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a. s. a koeficientu 0,75. Nebudeli obsažena jednotková cena v katalogu ÚRS Praha, a. s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle Oborového kalkulačního vzorce používaného v ÚRS Praha. Stanovení nepřímých nákladů (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací s tím, že výsledná výše uvedených jednotkových cen bude vynásobena koeficientem 0,75.

V. CENÍK - Doplnující položky						příplatek za práci ve dnech pracovního klidu	příplatek za práci za tramvajového provozu *	příplatek za práci v noci
pořad. číslo	kód položky	název položky	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem	5%	
1	219	identifikace kabelu 22kV	kpl	10	12 607,50 Kč	126 075,00 Kč	6 303,75 Kč	0,00 Kč
2	220	VN zkoušky kabelu 22kV	kpl	10	25 215,00 Kč	252 150,00 Kč	12 607,50 Kč	0,00 Kč
3	221	plášťová zkouška kabelu 22kV	kpl	10	12 607,50 Kč	126 075,00 Kč	6 303,75 Kč	0,00 Kč
4	222	připojení do sítě kabelu 22kV	kpl	10	55 945,78 Kč	559 457,80 Kč	27 972,89 Kč	0,00 Kč
5	223	zajištění pracoviště VN (kabelů 22 kV)a vystavení příkazu "B" pohotovosti PRE	kpl	5	10 243,59 Kč	51 217,95 Kč	2 560,90 Kč	0,00 Kč
6	224	kalibrace a tlakování OPTO kabelu 22kV	bm	1 000	31,52 Kč	31 520,00 Kč	1 576,00 Kč	0,00 Kč
7	225	tlaková zkouška a kalibrace optotrubek včetně protokolu	bm	1 000	31,52 Kč	31 520,00 Kč	1 576,00 Kč	0,00 Kč
8	226	hutní zkoušky včetně vystavení protokolu	ks	10	6 304,00 Kč	63 040,00 Kč	3 152,00 Kč	0,00 Kč
9	227	vystavení protokolu UTZ	ks	10	23 166,28 Kč	231 662,80 Kč		
10	228	vystavení revizní zprávy	kpl	5	50 981,58 Kč	254 907,90 Kč		
11	229	vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v digitální formě pro všechny kabelové trasy	kpl	5	110 643,95 Kč	553 219,75 Kč		
12	230	vytyčení polohy pro usazení dělicí skříně, kabelové šachty, kabelové trasy	bod	200	275,79 Kč	55 158,00 Kč	2 757,90 Kč	0,00 Kč
13	231	vytyčení výšky pro usazení dělicí skříně, kabelové šachty, kabelové trasy	bod	200	137,89 Kč	27 578,00 Kč	1 378,90 Kč	0,00 Kč
14	232	geodetické vytyčení kabelové trasy, inženýrských sítí dle souřadnic dokumentace do 100 m	bm	500	446,52 Kč	223 260,00 Kč	11 163,00 Kč	0,00 Kč
15	233	geodetické vytyčení kabelové trasy , inženýrských sítí dle souřadnic dokumentace nad 100 m	bm	500	105,06 Kč	52 530,00 Kč	2 626,50 Kč	0,00 Kč
16	234	zaměření rozsahu oprav povrchů do 50 m2	bod	100	262,66 Kč	26 266,00 Kč	1 313,30 Kč	0,00 Kč
17	235	zaměření rozsahu oprav povrchů nad 50 m2	bod	100	262,66 Kč	26 266,00 Kč	1 313,30 Kč	0,00 Kč
18	236	geodetické zaměření kabelových tras, skříně NDS, ZDS, EPD, šachty, šroubového spoje kabelu na kolejnici	bod	200	315,19 Kč	63 038,00 Kč	3 151,90 Kč	0,00 Kč
19	237	geodetické zaměření kabelových tras, skříně NDS, ZDS, EPD, stožáru, šachty, šroubového spoje kabelu na kolejnici	bod	200	315,19 Kč	63 038,00 Kč	3 151,90 Kč	0,00 Kč
20	238	hodinová sazba pro činnosti výše neuvedené	hod	50	1 011,23 Kč	50 561,50 Kč	2 528,08 Kč	0,00 Kč
21	239	hodinová sazba na MŠ či jiných jednání, na základě výzvy objednatele	hod	50	1 904,26 Kč	95 213,00 Kč	4 760,65 Kč	0,00 Kč
22	240	minimálně účtovaná částka za terénní práce při výjezdu do 3hodin v lokalitě **	kpl	10	6 001,70 Kč	60 017,00 Kč	3 000,85 Kč	0,00 Kč
23	241	minimální účtovaná denní částka za terénní práce - uzavřená stavba **	kpl	10	8 299,94 Kč	82 999,40 Kč	4 149,97 Kč	0,00 Kč
24	242	oseť travnatých ploch	m2	100	56,00 Kč	5 600,00 Kč	280,00 Kč	0,00 Kč
25	243	doprava kabelového bubnu na stavbu	Km	500	64,35 Kč	32 175,00 Kč	1 608,75 Kč	0,00 Kč
26	244	nátěr zemního pásu, soklu, DS, poklapy pro šachty včetně rámu	m2	50	328,32 Kč	16 416,00 Kč	820,80 Kč	0,00 Kč
cena celkem bez DPH v pracovní den						3 160 962,10	106 058,58	0,00
celková cena bez DPH - Elektro materiál					3 171 567,96 Kč			

* Příplatek za práci za tramvajového provozu se považuje činnost v kolejisti, přičemž se za kolejistě považuje plocha mezi zpravidla protisměrnými kolejiemi, plocha mezi kolejnicemi, plocha do vzdálenosti 2 m od osy koleje, za plochu kolejistě se nepovažuje nástupiště nebo plocha oddělená obrubou. ** u těchto položek nelze fakturovat současně body a minimálně účtovanou částku.